tibi non expedit. Quamtu in te e:
 euacuasti timorem. et tulisti pces
 coram deo. Docuit enim iniqui-
 tas tua os tuum. et imitatis lin-
 guam blasphemantium. Cōdep-
 nabit te os tuum. et non ego. et
 labia tua respondebunt t. Hum-
 quid pimus homo tu natus es. et
 ante colles format. Humquid
 consiliū dī audisti. et inferior te
 erit eius sapientia. Quid nosti.
 quod ignorem. quid intelligis qd
 nesciam. et senes et antiqui sūt
 in nob multo uestutiores. quam
 patres tui. Humquid grande est
 ut consoletur te deus. sed uerba
 tua praua hoc pibent. Quid te
 eleuat cor tuum. et quasi magna
 cogitans ad tonitros habes oculos.
 Quid timet contra deum sps tuus
 ut pferas de ore tuo huiusmodi
 sermones. Quid e homo ut in ma-
 culatus sit. et iustus appareat
 natus de muliere. ecce inter scōs
 eius nemo inmutabilis. et celi nō
 sunt mundi in conspectu eius.
 Quantomags abominabilis et in-
 utilis homo. qui bibit quasi aqs

iniquitatem. ostendam t audi-
 me. quod uidi narrabo t. Sapien-
 tes. confitent. et non abscondent
 patres suos. Quib solis data e tra.
 et non transibit alienus p eos cūc-
 tis dieb suis impius supbit. et nu-
 merus annorum in certus e tiran-
 nid eius. Sonitus tioris semp in
 aurib illius. et quum par sit ille
 in sidias suspicat. Non credit
 quod reuā possit de tenebris
 ad lucem. cūm spectans undiq;
 gladium. Cum se mouit ad quere-
 dum panem nouit quod paratus
 sit in manu eius tenebrarum dies.
 Terrebit eum tbulatio et angustia
 uallabit eum sicut regem qui ipa-
 ratur ad plium. Terrendit enim ad-
 usus deum manum suam. et con-
 tra omnipotentem roborat e. Lucur-
 rit ad usum eum erecto collo et pin-
 gui ceruice armatus e. Opuit faci-
 em eius crassitudo et de latibus ei
 aruina dependit. habitabit in ci-
 uitatib desolatis. et in domib de-
 sertis que in tumulos sunt redacte.
 Non ditabit neq; pscuerabit substan-
 tia eius. nec mittet in tra radicem
 suam. Non recedet de tenebris. ra-
 mos eius arefaciet flama. et aufe-
 retur spu oris sui. Non credat frus-
 tra errore deceptus quod aliquo p-
 tio redimendus sit. Antequā dies ei
 impleant pibit. et manus eius are-
 cet. Ledetur quasi uinea in pmo flo-
 re botrus eius. et quasi oliua pices
 florem suum. Congregatio enim hy-
 pocrite stilis. et ignis deuorabit ta-
 bnacla eorum. qui munia accipiūt
 libenter. Conceptit dolorem. et pepit

Non solum in impro-
 in solitudine.

Non per se reu-
 a tenebra de mandatu
 e enim in manu ferri
 de cadet aut in delatioe
 et delinquit e in clea
 uultu.